

نمایش استحکام و قدرت دفاعی ایران

در آغاز هفته دفاع مقدس با رژه نیروهای مسلح سراسر کشور انجام شد ...



در آغاز هفته دفاع مقدس با رژه نیروهای مسلح سراسر کشور انجام شد
نمایش استحکام و قدرت دفاعی ایران
رئیس جمهوری: نیروهای مسلح ما از حقوق اساسی ملت‌ها حمایت می‌کنند

رئیس جمهوری، نیروهای مسلح کشورمان را افرادی مومن و نیک‌اندیش خواند که به دنبال تحقق آرمان‌های الهی و استقرار عدالت در جهان هستند.

به گزارش ایسنا، محمود احمدی‌نژاد دیروز در مراسم رژه نیروهای مسلح در تهران به مناسبت آغاز هفته دفاع مقدس، گفت: بدون تردید دفاع مقدس ما دفاع از یک ملت و حتی یک مکتب به تنهایی نبود، بلکه حادثه‌ای بزرگ در صحنه عالم و یک تجربه گرانقدر برای تمامی بشریت جهت ادامه راه بود.

رئیس جمهوری همچنین خاطرنشان کرد: در دوران دفاع مقدس، مدعیان مدیریت جهان، دروغین بودن ادعای حقوق بشری خود را نشان دادند و زشت‌ترین اقدام‌ها را مرتکب شدند و اجازه دادند که به شهرها و مردم بی‌دفاع ما حمله شود و از این کار دفاع کردند و نشان دادند که همه ادعاهایشان درباره حقوق بشر و آزادی بیان فریبی بیش نیست و هدف واقعی آن‌ها، سلطه بر جهان است؛ به همین دلیل حتی استقلال یک ملت را هم به رسمیت نمی‌شناسند و حاضرند همه شعارهای فریبنده دفاع از ارزش‌های انسانی و حقوق پای منافع سیاسی و سلطه‌طلبانه خود قربانی کنند، آنها حتی در دوران دفاع مقدس ابتدایی‌ترین قوانین را هم رعایت نکردند.

رئیس جمهوری در ادامه گفت: قدرت‌های سلطه‌گر در جهان نشان دادند که برای سلطه بر جهان اجازه نمی‌دهند کشورهای دیگر رشد کنند و تلاش می‌کنند ملت‌ها ضعیف بمانند.

در مقابل در دوران دفاع مقدس ملت ما نشان داده است که راه نجات بشریت ایستادن روی پای خود و تکیه به توانایی‌های خود است و اگر ملت‌ها تصمیم بگیرند و به خود متکی شوند و همدل باشند می‌توانند بر قدرت‌های اهریمنی پیروز شوند، در دوران دفاع مقدس نیروهای مسلح و ملت ما تجلی این حقیقت بودند که با دست خالی می‌توان در مقابل پیشرفته‌ترین تجهیزات روز دنیا ایستاد و اراده خود را بر تمامی قدرت‌های طاغوتی عالم تحمیل کرد. وی با بیان این‌که امروز نظام‌های حاکم بر جهان همه هستی ملت‌ها را به تاراج می‌برند و کوچکترین پیشرفت ملت‌ها را بر نمی‌تابند گفت: آنها در بین ملت‌ها تفرقه ایجاد می‌کنند و درگیری‌های مذهبی و فرقه‌ای به پا می‌کنند و به دروغ شعار آزادی بیان می‌دهند.

رئیس جمهوری تصریح کرد: راه رسیدن به کرامت و عزت و حفظ انسانیت و استقرار عدالت همان است که ملت ما در دفاع مقدس انتخاب کرد، امروز هم ملت بزرگ ایران با همان همدلی و خودباوری و احساس اعتماد به نفس و نگاه جهانی ایستاده است و از کرامت انسانی و حقوق خود و عزت ملت‌ها و اعمال عدالت در عرصه بین‌الملل دفاع می‌کند.

وی در ادامه با اشاره به ویژگی‌های نیروهای مسلح کشورمان گفت: نیروهای مسلح ما افرادی مومن، نیک‌اندیش، مهربان و دلبسته به آرمان‌های الهی و همه آموزش‌های نیروهای مسلح ما هم در راستای دفاع از حقوق ملت‌ها، عدالت و پافشاری بر کرامت انسانی است. نیروهای مسلح ما دوست و محبوب ملت ما و سایر ملت‌ها هستند و از حقوق اساسی ملت‌ها صیانت می‌کنند.

بنا بر همین گزارش بعد از سخنان رئیس جمهور، یگان‌های مختلف ارتش، سپاه و سایر نیروهای مسلح از مقابل جایگاه رژه رفتند.

در رژه نیروهای مسلح سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سامانه پدافند هوایی مجهز به موشک‌های رعد را به نمایش گذاشت.

این سامانه پدافند هوایی مجهز به موشک‌های طائر 2 است که می‌تواند اهداف را در فاصله 50 کیلومتری و در ارتفاع 25 تا 27 کیلومتر مورد هدف قرار دهد.

این سامانه پدافندی توسط متخصصان متعهد ایرانی طراحی و تولید شده است و با به کارگیری آن، امنیت هوایی کشور به طور قابل

ملاحظه‌ای افزایش می‌یابد.

این سامانه مدرن‌تر و پیشرفته‌تر از نوع مشابه آن یعنی بوک است.

رزمایش آمریکا در خلیج فارس

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح هم گفت: از برگزاری رزمایش آمریکا و متحدانش در خلیج فارس احساس تهدید نمی‌کنیم، بلکه این رزمایشی برای ایجاد نشاط در نیروهای مسلحی است که ماه‌ها در منطقه تحریر نشده‌اند.

به گزارش ایرنا، سردار سرلشکر سیدحسین فیروزآبادی پس از پایان رژه نیروهای مسلح در جوار حرم مطهر امام راحل (ره) و در جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤالی مبنی بر این‌که رونمایی از دستاوردهای نیروهای مسلح با حضور فرمانده معظم کل قوا و همزمانی آن با رزمایش آمریکا و متحدانش، چه پیامی دارد افزود: آمریکایی‌ها به دلیل آن‌که زبان ایران زبان قرآن، هدایت و حکمت است، آن‌را نمی‌فهمند و تا زمانی که هدایت و حکمت پیدا نکنند، زبان ایران را نمی‌فهمند.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این‌که اگر از جانب دشمنان به مراکز هسته‌ای ایران حمله‌ای صورت گیرد آیا ایران به مراکز هسته‌ای رژیم صهیونیستی ضربه متقابلی وارد می‌کند، گفت: سیدحسین نصرالله دبیرکل حزب‌الله لبنان نظر خود را در این باره گفته است و من به عنوان رئیس ستاد کل نیروهای مسلح تهدیدی را از سوی این رژیم احساس نمی‌کنم.

نابودی رژیم صهیونیستی

فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران هم تهدیدهای اخیر رژیم غاصب صهیونیستی را علیه کشورمان نشان عجز این رژیم دانست.

به گزارش ایسنا، امیرسرلشکر عطاءالله صالحی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: خاصیت رژیم صهیونیستی تهدید است. وی افزود: رژیم صهیونیستی از اعمال تجاوز مایوس است و به همین خاطر به توهین و تهدید روی آورده است. به رژیم صهیونیستی اخطار می‌دهیم که بر سر جای خود بنشینند و دهن بند بزنند، چرا که اگر بخواهند تهدیدهای خود را عملی کنند، این تهدیدها فقط به نابودی زودتر آنها ختم خواهد شد.

وی درباره رژه هفته دفاع مقدس هم اظهار داشت: برگزاری این رژه فقط به منظور نشان دادن توانمندی‌های نظام جمهوری اسلامی و حفظ آمادگی است.

وی تأکید کرد: برگزاری مراسم رژه جنبه بازدارندگی دارد و به معنای تهدید نیست.

تولید تجهیزات با دانش بالا

امیر دریادار حبیب‌الله سیاری فرمانده نیروی دریایی ارتش هم گفت: در تولید تجهیزات نظامی دریایی و رزمایش‌ها از دانش و توانمندی بالایی بهره‌مندیم.

به گزارش ایرنا، وی در گفتگویی ویژه خبری شبکه دو سیما با گرامیداشت هفته دفاع مقدس و اشاره به بازدید اخیر مقام معظم رهبری از توانمندی‌های نیروی دریایی ارتش تصریح کرد: نیروی دریایی از آموزش‌های لازم در داخل کشور و هم‌سطح با دانش روز جهان برخوردار است.

فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: زیردریایی طارقی یکی از پیشرفته‌ترین زیردریایی‌های دنیا بوده و از علم و فناوری بالایی برخوردار است.

سیاری با اشاره به انجام همه امور نگهداری، تعمیر و آموزش کارکنان زیردریایی طارقی توسط نیروی دریایی ارتش افزود: با استفاده از تاکتیک و به کارگیری علم روز، زیردریایی طارقی با تدبیر فرماندهی کل قوا بازسازی و آماده ارائه مأموریت شده است.

وی تأکید کرد: ایران همواره طالب صلح و امنیت جهانی بوده و در مقابل هرگونه تعرض به خاک ایران اسلامی در آمادگی لازم به سر می‌برد.

فرمانده نیروی زمینی ارتش هم اعلام کرد که رزمایش مشترک هوابرد ارتش و سپاه در منطقه غرب کشور برگزار می‌شود.

به گزارش ایسنا، امیرپوردستان در حاشیه رژه هفته دفاع مقدس در جمع خبرنگاران، افزود: تلاش ما این است که در سطح وسیعی با برادران سپاه مانند دوران دفاع مقدس در آمادگی کامل باشیم.

وی همچنین درباره رزمایش مشترک نیروی زمینی ارتش و سپاه گفت: این رزمایش ماه آینده در جنوب شرق کشور با محوریت زرهی برگزار می‌شود.

پوردستان در واکنش به تهدیدها رژیم غاصب اسرائیل هم تصریح کرد: ما لحظه به لحظه تهدیدها را رصد می‌کنیم و اگر بخواهند ضربه‌ای به ما وارد کنند، مطمئناً آسیبی که به آنها وارد خواهد شد، بیشتر است.